
 

 
 

San Giovanni in Fiore, data e protocollo come da segnatura  
 

All’Albo on line 
 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE e PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
per la Valutazione dei Preventivi di viaggio d’istruzione di uno o più giorni e noleggio 
pullman per uscite didattiche, visite guidate a.s. 2022/23 come all’Avviso pubblico prot. n. 
1148 del 16.02.2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Dlgs 129 del 18 agosto 2018; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 Aprile 2016, come modificato dal 
Decreto Legislativo n. 56 del 19 Aprile 2017; 

VISTA la programmazione didattica dei consigli di intersezione, di interclasse, dei 
dipartimenti disciplinari e dei consigli di classe per l’anno scolastico 
2022/2023 in cui vengono deliberate dagli stessi le proposte di viaggio di 
istruzione; 

VISTO il PTOF a.s. 2022/2025; 

VISTA la delibera n 4 del Consiglio d’Istituto del 21.12.2022 di approvazione del 
piano viaggi per l’anno scolastico 2022/2023 

VISTA la delibera n 8 del Consiglio d’Istituto del 14.02.2023 di approvazione 
dell’integrazione del piano viaggi per l’anno scolastico 2022/2023 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 1148 del 16.02.2023, per le procedure di selezione 
delle agenzie di viaggio e/o delle ditte di autotrasporto per i viaggi 
d’istruzione e le uscite didattiche anno scolastico 2022/2023 

VISTI i verbali della commissione di valutazione Prot. n° 1692 del 07.03.2023 e 
1714 del 08.03.2023 e la relativa graduatoria stilata 

 
  

DECRETA 
Art.1 Graduatoria 
L’approvazione della graduatoria provvisoria allegata al verbale di valutazione.  
 
Art. 2 Pubblicazione Graduatorie 
La pubblicazione della allegata graduatoria. 

CSIC8AV00X - A27D074 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001721 - 08/03/2023 - I - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE



 

 
 

 
Art. 3 Reclami 
È possibile proporre reclamo entro tre giorni, trascorsi i quali la graduatoria sarà resa definitiva. 
 
Art. 4 Graduatoria definitiva 
Rendere definitiva la graduatoria in assenza di reclamo avverso alla stessa entro 3 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
Art.5 Aggiudicazione 
Di aggiudicare per singoli Lotti in via provvisoria alle ditte secondo l’allegata graduatoria e relativamente al 
Punteggio riportato.  
L’atto di aggiudicazione non costituisce impegno contrattuale e non obbliga questa Istituzione a 
stipulare contratto.  
 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

 

CSIC8AV00X - A27D074 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001721 - 08/03/2023 - I - U


		2023-03-08T14:44:39+0100
	Antonio Rita Smaldone




